
CAMPIONATI INDIVIDUALI ASSOLUTI
Manifestazione Open - 2^giornata - Padova, 10 Febbraio 2019, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri DONNE - RISULTATI 10/02 - 18:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 118 TREVISAN Giancarla Dimi 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.23

2 5 85 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.43

3 4 197 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.61

4 2 148 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.65

5 3 40 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 55.87

Passaggi: m. 200: 25.7

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 43 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.11

2 3 84 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.54

3 2 89 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 57.79

4 4 145 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.03

5 5 88 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 58.41

6 1 73 FAVALLI Sophia 2001 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.70

Passaggi: m. 200: 26.8

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 67 ZAGO Samantha 1999 PF TV354 TREVISATLETICA 56.69

2 3 199 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.79

3 6 144 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.07

4 2 114 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.14

5 4 76 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.36

6 1 143 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.05

CANADA

Passaggi: m. 200: 27.5

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 79 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.72

2 1 72 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 1:01.41

3 5 196 ZANGA Sabrina 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.00

4 2 138 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.60

5 3 93 CECCHIN Arianna 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:02.76

6 75 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DQ

Corsie 6 SQ Reg. 163.3

Passaggi: m. 200: 29.4

Serie 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 136 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:00.34

2 4 66 CABERLOTTO Valentina 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.35

3 1 81 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.36

4 2 147 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.81

5 5 47 GAIANI Noemi 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:04.35

6 6 80 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:04.49

Passaggi: m. 200: 29.4

Serie 6 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 82 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 1:01.79

2 6 154 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:02.87

3 1 146 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:04.60

4 3 124 CURATOLO Angelica 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.80

5 2 113 NADDEO Annamaria 2003 AF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1:05.48

5 36 MONTRESOR Anna 1999 PF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DQ

Corsie 5 SQ Reg. 163.3

Passaggi: m. 200: 29.0

Serie 7 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 104 ARGENTIERI Flavia 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:03.84

2 2 19 TRUSCHELLI Anna 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:05.97

3 1 137 VIVIANO Chiara 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:06.29

4 3 42 DAL SANTO Jessica 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.68

5 6 178 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:07.59
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5 26 RECCHIA Carlotta 1996 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DQ

Corsia 5 SQ Reg. 163.3

Passaggi: m. 200: 30.2

Serie 8 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 39 SLAVIERO Chiara 2000 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.18

2 6 61 BOBBO Sara 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.50

3 3 71 VULCAN Chiara 1978 SF40 TN527 ATLETICA ROTALIANA 1:06.85

4 4 94 ZOPPINI Francesca 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:07.28

5 1 96 QUAGLIO Sofia 2001 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:08.45

6 2 83 COMANDE' Federica 1980 SF35 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 1:10.93

Passaggi: m. 200: 30.0

Serie 9 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 187 FERRIGHETTO Rosa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:06.89

2 4 64 POSITELLO Sofia 2003 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:07.22

3 2 78 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:07.23

4 5 52 FONSECA Lisa 2003 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:07.94

5 6 95 VACCARO Elena Amelia 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:09.65

6 3 45 SIMI DE BURGIS Patrizia 2003 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:15.26

Passaggi: m. 200: 29.8

Serie 10 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 103 FERMON Zoe 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:04.56

2 1 74 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.92

3 6 120 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.12

4 4 65 DE LONGHI Irene 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:15.40

5 77 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DQ

2 70 BONAN Margherita 2003 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA DQ

Corsia 2 e 5 SQ Reg. 163.3

Passaggi: m. 200: 30.9

Serie 11 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 182 PILOTTI Bianca 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:03.17

2 3 177 MASOCH Martina 2003 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:03.68

3 6 135 BIANUCCI Beatrice 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.04

4 4 167 PAGAN Laura 2003 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 1:06.62

5 1 190 BACCHIN Gaia Valentina 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:07.20

5 123 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

Corsia 5 SQ Reg. 163.3

Passaggi: m. 200: 28.7

Serie 12 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 10 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 27 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.45

2 5 38 RUTOLO Cristina 2003 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:05.54

3 4 209 EZECHIELI Isabel 2003 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:14.70

Passaggi: m. 200: 28.8

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 118 TREVISAN Giancarla Dimi 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.23

2 5 85 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.43

3 4 197 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.61

4 2 148 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.65

5 3 40 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 55.87

6 5 67 ZAGO Samantha 1999 PF TV354 TREVISATLETICA 56.69

7 6 43 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.11

8 3 84 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.54

9 3 199 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.79

9 2 89 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 57.79

11 4 145 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.03

12 6 144 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.07

13 5 88 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 58.41

14 1 73 FAVALLI Sophia 2001 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.70

15 2 114 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.14

16 4 76 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.36

17 3 136 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:00.34

18 6 27 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.45

19 4 79 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.72

20 1 143 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.05

CANADA

21 5 39 SLAVIERO Chiara 2000 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.18
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22 1 72 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 1:01.41

23 4 82 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 1:01.79

24 5 196 ZANGA Sabrina 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.00

25 2 138 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.60

26 3 93 CECCHIN Arianna 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:02.76

27 6 154 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:02.87

28 2 182 PILOTTI Bianca 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:03.17

29 4 66 CABERLOTTO Valentina 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.35

30 1 81 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.36

31 6 61 BOBBO Sara 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.50

32 3 177 MASOCH Martina 2003 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:03.68

33 2 147 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.81

34 4 104 ARGENTIERI Flavia 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:03.84

35 5 47 GAIANI Noemi 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:04.35

36 6 80 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:04.49

37 3 103 FERMON Zoe 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:04.56

38 1 146 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:04.60

39 3 124 CURATOLO Angelica 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.80

40 2 113 NADDEO Annamaria 2003 AF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1:05.48

41 5 38 RUTOLO Cristina 2003 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:05.54

42 2 19 TRUSCHELLI Anna 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:05.97

43 6 135 BIANUCCI Beatrice 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.04

44 1 137 VIVIANO Chiara 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:06.29

45 4 167 PAGAN Laura 2003 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 1:06.62

46 3 42 DAL SANTO Jessica 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.68

47 3 71 VULCAN Chiara 1978 SF40 TN527 ATLETICA ROTALIANA 1:06.85

48 1 187 FERRIGHETTO Rosa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:06.89

49 1 74 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.92

50 1 190 BACCHIN Gaia Valentina 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:07.20

51 4 64 POSITELLO Sofia 2003 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:07.22

52 2 78 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:07.23

53 4 94 ZOPPINI Francesca 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:07.28

54 6 178 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:07.59

55 5 52 FONSECA Lisa 2003 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:07.94

56 1 96 QUAGLIO Sofia 2001 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:08.45

57 6 95 VACCARO Elena Amelia 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:09.65

58 6 120 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.12

59 2 83 COMANDE' Federica 1980 SF35 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 1:10.93

60 4 209 EZECHIELI Isabel 2003 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:14.70

61 3 45 SIMI DE BURGIS Patrizia 2003 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:15.26

62 4 65 DE LONGHI Irene 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:15.40

2 70 BONAN Margherita 2003 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA DQ

5 77 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DQ

5 123 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

5 36 MONTRESOR Anna 1999 PF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DQ

6 75 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DQ

5 26 RECCHIA Carlotta 1996 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DQ
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